АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24  мая 2021 года                                                                             № 78
Иссад

О признании  многоквартирного дома по адресу: Ленинградская
область, Волховский район, д.Юшково, ул. Новоладожская, д.47

аварийным и подлежащим сносу

      На  основании   п.8  ч.1  ст.14  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  Постановления Правительства РФ от 28.01.2006   N 47  "Об
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома
жилым домом и жилого дома садовым домом", в соответствии с  актом
проведенного  обследования  межведомственной  комиссией  при
администрации МО Иссадское сельское поселение от 18 мая 2021 года №
1-2021,  п о с т а н о в л я ю:

     1.  Признать  многоквартирный  дом,  расположенный  по  адресу:
Ленинградская  область,  Волховский  район,  д.  Юшково,
ул. Новоладожская, д.47  аварийным и подлежащим сносу.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте  администрации  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                               Н.Б. Васильева

А.П.Король,35-125

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ